
SMX
Výzkumem ověřené tekuté mořské řasy

4
N

0
P O2 5

11
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 4%

Močovinový dusík (N-Urea) 4.0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 11%

vodorozpustný (K₂O) 11.0%

Popis

Vysoce kvalitní extrakt z mořských řas Ascophyllum
nodosum. Je ideální pro podporu zdravého, silného a
vitálního trávníku v jakémkoli ročním období. Bylo
prokázáno, že podporuje zakořeňování, výrazně zvyšuje
délku a hustotu kořenů u sazenic. Rovněž zabezpečí váš
trávník proti abiotickému stresu a zlepší zdraví půdy. Ideální
pro greeny, odpaliště, fairwaye, sportovní hřiště nebo
jakýkoli velký trávník. Je také skvělý v kombinaci s tekutými
hnojivy a smáčedly, aby váš trávník vypadal stále svěže.
Používejte jako listové hnojivo nebo jako doplněk do půdy.

Výhody

Zlepšení zdraví a vitality trávníku

Lepší kondice půdy a silnější kořeny



Návod k použití

V případě rozlití na chodník, beton, oblečení apod. jej okamžitě odstraňte, protože může způsobit
skvrny.

1

 Obsahuje železo: nepoužívejte v případě rizika kontaktu s betonem, mramorem, kamenem, tkaninou
nebo bazény.

2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Dávkování

Doporučená dávka: 5 – 10 l/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


